ỦY BAN NHÂN DẤN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỔ NỔ CHÍ MINH Độc lập w Tự do `- Hạnh phúc
SỚ GIAO THONG VẬN TẢI

Số: EIS /QĐ-SGTVT Thành phổ Hồ Chí Minh, ngày lí tháng O1 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về Vỉệc công nhận kết quả tuyễn dụng viên chức năm 2023

của Cảng Vụ Đường thủy nội địa

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TP. HÒ CHÍ MINH
Căn cứ Quyết số 09/QĐ- UB ngày O9 tháng 01 năm 1991 Czẵa Úỳ' baự

nhân dân thành phô vê thành lập Sở Gíao thông cộng chánh,' Qu_vêt định Sậ
53`/ZQO8/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2008 của Uy ban nhân dâìĩ thành phô
vê đôi tên SỚ Gíao thông - Công chính thành Sở Giao thông vận tải,'

7
Căn cứ Quyết định số, 7q/2010/QĐ-UBND rggcịy 17 tháng 9 năm 2010 của

Uy ban nhân dân thành phô vê ban hành Quy chễ tô chức và hoạtđộng của Sở
Gíao thông vận táỉ,'

Căn cự Nghị địHh`Số IỢI5/2020/NĐ-CP ngày 25 thảng 9 năm 2020 của
Chi'nh phủ vê Quy định vê tuyên dụng, Sứ dụng và quản lý viên clZú'c,'

Căn Nghị ậịnhợsố 85/2023/1I\7Đ-`C`P ngày (Ì7 tl1árLgỹ12 năm 2023 của
Chính phủ vẻ sủa đôi, bô Supg một sô điêu của Nghị LỈÍHÌZ Sô 115/2020/ÌVĐ-CP
ngày 25 tháng 9 năm 2020 vẻ tuyên dụng, Sứ dụng và quản lý viên chú'c','

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT -BN V ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ
Nội vụ về ban hành Quy chế tố Chú'C thì tuyến, xét tuyến công clĩức, viên chức,
thỉ nâng ngạch công chức, thí hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên
ChứC,' Nội quy thỉ tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thì nâng ngạch công
chức, thì hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên ChứC,'

Căn cứ Quyết cĩịnh số 42/2021/QĐ-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2021
của Úy ban nhân dân Thành phố về ban hành Quy định phân cấp tZly'ển dụng, Sú'
dụng và quản lý viên chức thuộc thấm quyển quản lý của Úy ban nhân dân
Thành phố Hồ Chí Minh,=

Căn cứ Quyết định số 1050/QĐ-.SGTVT ngày 03 tháng 10 năm 2023 của
Sở Giao thông vận tải Vê phê duyệt Kê lzoạclz tuyên dụng viên Chú`C năm 2023
của Cảng vụ đu'ò7zg thúy nội địa,'

Căn cú' Quyết cỉịrllz số 18 74/QĐ-CVĐTNĐ ngày 0r4 fháng I4Ộ năm 2023
của Cáng vụ đu'Ô71g thúy nội đ_ỉa vê việc thành lập Hội đông tuyên dụng viên
chức năm 2023 của Cảng vụ đường thủy nội 6ĩÌỉa,'

Theo để nghị Cĩìa Ợỉám đốc Cảng vụ đưòwg thủy nội địa Thành phố Hề
Chí À/Íỉnl7 tIạỉ Công Văn sô 24ặ5/CVĐTNĐ-TCHỘ ngày Zỉìstháng 12 Iĩăm 2023 vê
báo cáo kêt quả thụ`c hiện, đê nghị công nhận kêt quả tuyên dụng viên chúc năm

2

2023 và Tờ trình số 21/TTI'-TCCB ngày 08 tháng OI năm 2024 của Phông Tô”
Chức - Cản bộ.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận kết quả tuyễn dụng Viên chức năm 2023 của Cảng Vụ

đưòng thủy nội địa, trong đó có 27 thi Sinh trúng tuyên theo danh Sách đính kèm.
Điều 2. Giám độc Cảng` Vụ đưòng thúy nội địa có trách nhiệm thực hiện

việc đê nghị Câp có thâm quyên tuyên dụng, bô nhiệm chúc danh nghê nghiệp
đôi Với thí sinh trúng tuyên có tên trong danh Sách nêu trên theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thì hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Giám đốc

Cáng Vụ đường thủy nội địa, Thủ trượng CƠ quan có liên quan Và các ôngĩ bà có
tên trong danh Sách đính kèm tại Điêu 1 Chịu trách nhiệm thì hành quyêt định
nàyỤK
Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, TCCB_cg°ít

Trần Quang Lâm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh plìúc

CỦA CẢNG VỤ ĐƯỜNG TPIỈJY NỘI ĐỊA
(Kèm theo Quyết định xỹẩ 9 fí /QĐ-SGTVT ngàyí ể tháng OI năm 2024 của Sở Gíao thông vận tải)

Chức danh nghề
Ngày, tháng, năm sính Trình nghiệp được tuyễn

^ d STT Họ và Tên chĩẵên Clluyên ngành Vị trí việc làm Tên
ụng

Nam Nữ môn chực danh Mã Số
nghê nghiệp

A ` q - q . Ị\ Xử phạt vĩ phạm hành ^ .^
1 Tran Huynh Canh 03/08/ 1993 Đạl học Cu nhaỉì Luạt chính Chuyen Vlen 01.003

2 Trần Thanh Liêm 17/08/1983 Đại học Cử nhân Luật Xử phạtấẩíẵầạm hành Chuyên viên 01.003

3 Nguyễn Phúc Tường 24/'O1/1992 Đại học Cử nhân Luật Xử phạtấấíẵìẳạm hành Chuyên viên 01.003

4 Văn Minh Thư 02/04/2001 Đại học Cử “hâ“TỀể“ật Quôc Xử phạtằẳíẵẵạm hành Chuyên viên 01.003

5 Đoàn Hoàng Vũ 28/11/1993 Đại iiọc Cử nhân Luật Xử Phạtằẳíẵầạm hành Chu}'ên sviên 01.003

ẹ . ,A .
C”nh^ ”

tị X” h.t
`

h_ h`nh A 'A
6 Nguyen Thị Bạclì \ en 29/ 1 1/1983 Đại ÌIỌC ưKinĨ1dỆẸẵE

n ư p a Zẳíẵham
a Chuy'en \'1en 01.003

7 Lai Quốc Duy 14/04/1983 Đại học Cư nhanTẸễ“ạt Kính Quản lý Cảng bến Chuyên viên 01.003

8 Trần Ngọc Thành Đạt 13/04/ 1998 Đại học Cử nhân Luật Quản lý Cảng bến Chuyên viên 01 .003

9 Trương Văn Đông 18/10/2002 ẳẵễ ẵằĩu Quản Iý Cáng bến Cán sự 01.004

, .
C`nh^C^ h^ Ạ 10 Phạm Trung Đưc 04/12/1999 Đạl học thuĩậrtl Ệ

Quan ly Cang ben Chuyen vien 01.003

_ Cao Cạo Đãng Điêu
V

1 1 Nguyên Hoàng Hải 18/06/ 1995 đắn khiên phương tiện Quản lý Cáng bên Cán sự 01.004
Ế thủy nội địa

12 Trương Đình Hậu 30/05/1994 Đại học CưIẫ1hmĨ1“dỆẵỆE
trị Quản lý Cảng bến Chuyên viên 01 .003

13 Mai Thu Hiền 01/08/1999 Đại học KyTTỆỈỊ*ẫẳề`4°1 Quản lý Cảng bến Chuyên viên 01.003

- \ H. C C Đ' K”
1 , , A , 14 Đạng Hoang Khai 17/11/1999 đắẵ°g Thẵẵt Xẵịgdựẵg Quan 1y Cang ben Can sự 01.004

15 Phạm Quốc Khánh 01/09/1985 Đại học Cư
'ĩịhẵẫnỉìểẵlnĩễmnh Quản lý Cảng bến Cán sự 01 .004

16 Nguyễn Bảo Lâm 13/01/1990 Đại học C” “hẺỆâĨẵga“h Quản lý Cảng bển Chuyên viên 01.003

`
Kỹ Sư Ngẳlửì Khpa

,

17 Hô Tùng Lình 31/08/1994 Đại học học hạng hải gđiêu Quản lý Cảng bên Chuyên viên 01.003
kỈ1Íêr1 tàu bíên)

18 Nguyễn Diệu Linh 28/02/1996 Đại học Cư nhantẵếuạt Kính Quản lý Cảng bến Chuyên viên 01.003

19 Đỗ Phạm Trlmg Nghĩa 29/08/ 1990 Đại học Cử nhântlễuật Kmh Quản lý Cáng bến Chuyên viên 01.003

`
Cử nhân Quản lý

,

20 Trân Nhật Tân 25/ 10/ 1998 Đại học Tài nguyên Và Môi Quản lý Cáng bên Chuyên Viên 01 .003
trường

21 Lê Minh Thái 15/11/2002 ẵẳẵễ Cao Đắng Logistics Quản 1ý Cảng bến Cán sự 01.004

22 Trịnh Tất Thắng 04/12/1999 Đại học Cử nhân Luật Quản lý Cáng bến Chuyên viên 01.003

Kỹ qu Xây dựng 23 Huỳnh Trọng Văn 24/ 12/ 1978 Đại học câu đường Quản Iý Cảng bến Chuyên viên 01.003

24 Bùi Thị Yến 26/06/1991 Cao học Thạịâẵlfưầẵn ly Quản lý Cáng bến Chuyên viên 01.003

zs Lưu Huỳrlh Đức 18/03/1998 Đại học Cử lý Tố chức cán bộ Chuyên viên 01.003

26 Nguyễn Thị Tuyết Anh 17/02/1996 Đại học Cử nhân Kế toán Kể toán Kế toán viên 06,031

27 Trần Thị Ngọc Linh 28/09/1992 Đại học Cử nhân Kể toán Kế toán Kế toán viên 06.031

Tổng cộng danh sách gồm 27 (hai mư0"í bảy) ngưũữ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T11:20:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI ký số bản sao văn bản điện tử!